СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО

        ОБРАЗОВАНИЯ

ПОГРОМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     ТОЦКОГО РАЙОНА

    ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           второй созыв

         Р Е Ш Е Н И Е
24 апреля 2014 года  №
   село Погромное
  О   благоустройстве и санитарном

  состоянии        на         территории

  муниципального        образования

  Погроминский сельсовет

           Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования  Погроминский сельсовет , Молоствова П.И., Совет депутатов Погроминского сельсовета

                                                     р е ш и л:

1.Информацию главы  муниципального образования  Погроминский сельсовет, Молоствова П.И., принять к сведению.

2.Установить санитарным днём каждую пятницу недели.

3.Рекомендовать всем руководителям предприятий и организаций всех форм собственности и жителям  муниципального образования  Погроминский сельсовет навести порядок около своих домовладений и постоянно содержать закреплённые участки и личные подворья в чистоте.

4. Всем депутатам на своих участках регулярно проводить работу с населением по уборке личных подворий  и наведению санитарного состояния на прилегающей к ним территории.

5.Санитарной комиссии администрации Погроминского сельсовета совместно с участковым инспектором установить строгий контроль за соблюдением санитарных правил предприятиями, организациями всех форм собственности , торговыми точками и гражданами. Отчитаться на постоянной депутатской комиссии по вопросам сельского хозяйства, труда, образования, здравоохранения, социальной политики, делам молодёжи, культуры, спорта и благоустройства.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую постоянную комиссию по вопросам сельского хозяйства, правопорядка, труда, образования, здравоохранения, социальной политики, делам молодёжи, культуры, спорта  и благоустройства.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

 Погроминский сельсовет                                                         П.И.Молоствов

Обнародовано: